

Kód: 24S-AUS001
Stavba: Roudnice nad Labem - zastřešení terasy a nové vstupní schodiště

CC-CZ:
Datum: 17. 1. 2025

IČ:
 DIČ:

IČ: 24811912
 DIČ: CZ24811912

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH			1 495 121,50
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 495 121,50	313 975,52
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 809 097,02

Zpracovatel

Razítko

Uchazeč

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

24S-AUS001

Stavba:

Roudnice nad Labem - zastřešení terasy a nové vstupní schodiště

Místo:

Datum:

17. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PROPLUS TECHNOLOGY CZ s.r.o. Radek Tőköly, jednat

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 495 121,50	1 809 097,02
24S-AUS001	Roudnice nad Labem - zastřešení terasy a nové vstupní schodiště	1 495 121,50	1 809 097,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Roudnice nad Labem - zastřešení terasy a nové vstupní schodiště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PROPLUS TECHNOLOGY CZ s.r.o. Radek Tököly, jednatel

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

24811912

DIČ:

CZ24811912

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 495 121,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 495 121,50	21,00%	313 975,52
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 809 097,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Roudnice nad Labem - zastřešení terasy a nové vstupní schodiště

Místo:

Datum: 17. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PROPLUS TECHNOLOGY CZ s.r.o. Radek Tököly, jednatel

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 495 121,50
HSV - Práce a dodávky HSV		470 647,73
1 - Zemní práce		15 680,60
2 - Zakládání		17 017,79
5 - Komunikace pozemní		30 943,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		156 355,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		134 283,13
997 - Přesun sutě		86 783,87
998 - Přesun hmot		29 583,60
PSV - Práce a dodávky PSV		926 662,13
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		31 546,64
713 - Izolace tepelné		11 170,01
741 - Elektroinstalace - silnoproud		13 476,43
D1 - Montážní práce		10 706,72
D 01 - Instalovaný materiál a kabelová vedení		2 769,71
764 - Konstrukce klempířské		12 618,52
767 - Konstrukce zámečnické		783 665,85
771 - Podlahy z dlaždic		12 922,92
783 - Dokončovací práce - nátěry		59 385,04
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		1 876,72
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		97 811,64
VRN3 - Zařízení staveniště		20 959,64
VRN7 - Provozní vlivy		34 932,73
VRN9 - Ostatní náklady		41 919,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Roudnice nad Labem - zastřešení terasy a nové vstupní schodiště

Místo:

Datum: 17. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PROPLUS TECHNOLOGY CZ s.r.o. Radek Tököly, jednatel

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 495 121,50

D HSV Práce a dodávky HSV 470 647,73

D 1 Zemní práce 15 680,60

1	K	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,500	5 263,18	2 631,59	CS ÚRS 2024 01
PP								
Online PSC								
VV								
VV								
VV								
Součet								
2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	5,129	1 215,37	6 233,63	CS ÚRS 2024 01
PP								
Online PSC								
VV								
VV								
VV								
VV								
Součet								
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,129	242,07	1 241,58	CS ÚRS 2024 01
PP								
Online PSC								
VV								
VV								
Součet								
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	25,645	18,08	463,66	CS ÚRS 2024 01
PP								
Online PSC								
VV								
Součet								
5	K	162751157	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	0,500	318,10	159,05	CS ÚRS 2024 01
PP								
Online PSC								
VV								
6	K	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1,500	23,62	35,43	CS ÚRS 2024 01
PP								
Online PSC								
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	10,332	330,19	3 411,52	CS ÚRS 2024 01
PP								
Online PSC								
VV								
VV								
VV								
Součet								
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,029	17,59	70,87	CS ÚRS 2024 01
PP								
Online PSC								
VV								
VV								
Součet								
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,800	483,93	387,14	CS ÚRS 2024 01
PP								
Online PSC								
VV								
drenáž								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,00*0,40*0,40		0,800			
	VV		Součet		0,800			
10	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	1,600	302,83	484,53	CS ÚRS 2024 01
	PP		šterkopísek netříděný					
	VV		0,8*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,600			
11	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	27,000	20,80	561,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112					
	VV		pro doplnění zábkové dlažby					
	VV		27,00		27,000			
	VV		Součet		27,000			
D 2			Zakládání				17 017,79	
12	K	212750102	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 125 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	5,000	372,69	1 863,45	CS ÚRS 2024 01
	PP		Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212750102					
13	K	212972113	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160	m	5,000	32,16	160,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212972113					
14	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	4,059	3 693,90	14 993,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313611					
	VV		základové pasy schodiště					
	VV		3,46*0,40*0,85*3		3,529			
	VV		do výkopu					
	VV		3,529*0,15		0,529			
	VV		Součet		4,059			
D 5			Komunikace pozemní				30 943,44	
15	K	564 - 1	vyspravní kolem gejgru	ks	1,000	2 754,71	2 754,71	
	PP		vyspravní kolem gejgru					
16	K	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	27,000	250,04	6 751,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564750001					
	VV		pro doplnění zábkové dlažby					
	VV		27,00		27,000			
	VV		Součet		27,000			
17	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	27,000	388,23	10 482,21	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211130					
	VV		doplnění zábkové dlažby					
	VV		27,00		27,000			
	VV		Součet		27,000			
18	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	29,700	368,87	10 955,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní					
	VV		27*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		29,700			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				156 355,30	
19	K	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	25,110	314,31	7 892,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štučku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325417					
20	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	65,900	142,61	9 398,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622325102					
	VV		lokální oprava					
	VV		výměry dle .dwg					
	VV		35,40+30,50		65,900			
	VV		Součet		65,900			
21	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	196,900	53,88	10 608,97	CS ÚRS 2025 01
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629995101					
	VV		výměry dle .dwg					
	VV		131,00+35,40+30,50		196,900			
	VV		Součet		196,900			
22	K	631 - 1	spádové vrstvu z PCI Novoment M1 Plus tl 30 mm	m2	44,073	502,83	22 161,23	
	PP		spádové vrstvu z PCI Novoment M1 Plus tl 30 mm					
23	K	636311122.1	Kladení dlažby z dlaždic 50x50 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 25 do 70 mm vč správoání	m2	44,073	860,38	37 919,53	
	PP		Kladení dlažby z dlaždic 50x50 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 25 do 70 mm vč správoání					
	VV		podlaha na terase					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,50+3,10+2,785*2+0,20)*4,25		44,073			
	VV		Součet		44,073			
24	M	59761100.1	dlažba keramická tl 20mm	m2	50,684	1 349,05	68 375,25	
	PP		dlažba keramická tl 20mm					
	VV		44,073*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		50,684			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				134 283,13	
25	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	202,960	43,87	8 903,86	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111121					
	VV		fasáda					
	VV		16,50*8,00		132,000			
	VV		(10,07-1,20)*8,00		70,960			
	VV		Součet		202,960			
26	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití	m2	6 088,800	0,95	5 784,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111221					
	VV		202,96*30 'Přepočtené koeficientem množství		6 088,800			
27	K	941111312	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 zakrytého sítí	kus	1,000	2 096,12	2 096,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 zakrytého sítí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111312					
28	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	202,960	28,77	5 839,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111821					
29	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	202,960	7,55	1 532,35	CS ÚRS 2025 01
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511111					
30	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	6 088,800	0,24	1 461,31	CS ÚRS 2025 01
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511211					
	VV		202,96*30 'Přepočtené koeficientem množství		6 088,800			
31	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	202,960	4,25	862,58	CS ÚRS 2025 01
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511811					
32	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000	52,56	2 628,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112					
33	K	95 - 1	ochrana stávajících rozvodů pod schodštěm	Kč	1,000	11 881,57	11 881,57	
	PP		ochrana stávajících rozvodů pod schodštěm					
34	K	953961214	Kotva chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	84,000	124,45	10 453,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 16, hloubka 125 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953961214					
	VV		kotvení schodiště					
	VV		6*4+3*2*2		36,000			
	VV		kotvení přístřešku					
	VV		5*4+4*2		28,000			
	VV		zábradlí					
	VV		5*4		20,000			
	VV		Součet		84,000			
35	K	953965133	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 300 mm	kus	84,000	149,27	12 538,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953965133					
36	K	963053936	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických samonosných	m2	37,785	1 031,21	38 964,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání železobetonových monolitických schodišťových ramen samonosných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963053936					
	VV		vybourání stávajícího schodiště					
	VV		(3,75+3,95)*3,00*1,35		31,185			
	VV		2,20*3,00		6,600			
	VV		Součet		37,785			
37	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,407	2 670,13	11 767,26	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965043341					
	VV		stávající podlaha na terase					
	VV		44,073*0,10		4,407			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	4,407				
38	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	25,110	24,27	609,42	CS ÚRS 2025 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013141					
VV			kotelna					
VV			8,10*3,10		25,110			
VV			Součet		25,110			
39	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	65,900	18,21	1 200,04	CS ÚRS 2025 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978015341					
VV			lokální oprava					
VV			výměry dle .dwg					
VV			35,40+30,50		65,900			
VV			Součet		65,900			
40	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	25,110	81,15	2 037,68	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978035117					
VV			kotelna					
VV			8,10*3,10		25,110			
VV			Součet		25,110			
41	K	981011316	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 30 do 35 % postupným rozebíráním	m3	33,379	424,58	14 172,06	CS ÚRS 2024 01
PP			Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981011316					
VV			sklad odpadu					
VV			5,45*2,70*2,00+0,975*3,00*2,70/2		33,379			
VV			Součet		33,379			
42	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	202,960	6,51	1 321,27	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111111					
43	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	202,960	1,13	229,34	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111119					
D 997			Přesun sutě					86 783,87
44	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	49,895	654,61	32 661,77	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
45	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	49,895	70,33	3 509,12	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219					
46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	49,895	149,96	7 482,25	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
47	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	748,425	4,17	3 120,93	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			49,895*15 'Přepočtené koeficientem množství		748,425			
48	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	49,895	801,88	40 009,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D 998			Přesun hmot					29 583,60
49	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	20,967	1 183,39	24 812,14	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001					
50	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	20,967	227,57	4 771,46	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 100 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				926 662,13	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				31 546,64	
51	K	711493 x 1	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě hydroizolace pomocí PCI Barraseal Turbo	m2	44,073	691,51	30 476,92	
PP			Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V dvousložkovou na bázi cementu					
52	K	998711311	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	%	323,050	2,88	929,53	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711311					
53	K	998711319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	323,050	0,43	140,19	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711319					
D 713			Izolace tepelné				11 170,01	
54	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	44,073	33,68	1 484,38	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121111					
VV			podlaha na terase					
VV			(1,50+3,10+2,785*2+0,20)*4,25		44,073			
VV			Součet		44,073			
55	M	28376523	deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem λ=0,026 tl 30mm	m2	48,480	193,40	9 376,03	CS ÚRS 2024 01
PP			deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem λ=0,026 tl 30mm					
VV			44,073*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		48,480			
56	K	998713311	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	%	123,840	2,17	268,71	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713311					
57	K	998713319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro izolace tepelné za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	123,840	0,33	40,89	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713319					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				13 476,43	
D D1			Montážní práce				10 706,72	
58	K	Pol10	Svorky hromosvodové do 2 šroubů (SS,SR 03)	ks	9,000	48,40	435,60	
PP			Svorky hromosvodové do 2 šroubů (SS,SR 03)					
59	K	Pol11	Svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST,SJ,SK,SZ,SR..)	ks	24,000	76,98	1 847,52	
PP			Svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST,SJ,SK,SZ,SR..)					
60	K	Pol12	Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,60cm hlub.,zem.tř.3	m	4,500	178,30	802,35	
PP			Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,60cm hlub.,zem.tř.3					
61	K	Pol13	Ruční zához kab.rýhy,šif.35cm,hloub.60cm,zemina třídy 3	m	4,500	140,57	632,57	
PP			Ruční zához kab.rýhy,šif.35cm,hloub.60cm,zemina třídy 3					
62	K	Pol14	Vytrhání dlažby z pís.podkl.kostka drobná, nezalitá	m2	3,000	90,57	271,71	
PP			Vytrhání dlažby z pís.podkl.kostka drobná, nezalitá					
63	K	Pol15	Opětovné položení zámkové dlažby	m2	3,000	734,90	2 204,70	
PP			Opětovné položení zámkové dlažby					
64	K	Pol7	Územ. vedení-bez nátěru FeZn do 120 mm2	m	15,000	187,74	2 816,10	
PP			Územ. vedení-bez nátěru FeZn do 120 mm2					
65	K	Pol8	Územ. vedení-bez nátěru FeZn d 10 mm	m	14,000	112,26	1 571,64	
PP			Územ. vedení-bez nátěru FeZn d 10 mm					
66	K	Pol9	Nátěr zemnicího pásku do 120 mm2 (1x nátěr+svorky+žl.pr	m	1,000	124,53	124,53	
PP			Nátěr zemnicího pásku do 120 mm2 (1x nátěr+svorky+žl.pr					
D D 01			Instalovaný materiál a kabelová vedení				2 769,71	
67	K	Pol2	Zemnicí páska 30x4 1m = 0,95kg	m	15,000	45,28	679,20	
PP			Zemnicí páska 30x4 1m = 0,95kg					
68	K	Pol3	Drát 10 PVC 10/13 FeZn+PVC 0,695kg/m 50kg/72m	m	14,000	76,75	1 074,50	
PP			Drát 10 PVC 10/13 FeZn+PVC 0,695kg/m 50kg/72m					
69	K	Pol4	SP - svorka připojovací V040	ks	9,000	19,81	178,29	
PP			SP - svorka připojovací V040					
70	K	Pol5	SR 2b - svorka zemnicí páska - páska V110	ks	6,000	37,74	226,44	
PP			SR 2b - svorka zemnicí páska - páska V110					
71	K	Pol6	SR 3b - svorka zemnicí páska - drát V120	ks	18,000	33,96	611,28	
PP			SR 3b - svorka zemnicí páska - drát V120					
D 764			Konstrukce klempířské				12 618,52	
72	K	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	10,370	241,66	2 506,01	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764212662					
	VV		10,37		10,370			
	VV		Součet		10,370			
73	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	10,370	458,03	4 749,77	CS ÚRS 2024 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511601					
	VV		zastřešení					
	VV		(1,50+3,10+2,785*2+0,20)		10,370			
	VV		Součet		10,370			
74	K	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou do 250/90 mm	kus	1,000	449,17	449,17	CS ÚRS 2024 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu do 250/90 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511641					
75	K	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru do 90 mm	m	8,000	583,03	4 664,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764518621					
76	K	998764311	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	%	151,020	1,43	216,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764311					
77	K	998764319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	151,020	0,22	32,77	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764319					
D		767	Konstrukce zámečnické				783 665,85	
78	K	767122112	Montáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařované	m2	19,103	405,39	7 744,17	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž stěn a příček s výplní drátěnou sítí spojených svařováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767122112					
	VV		pro sklad odpadového hospodářství					
	VV		(3,00+2,035)*2*1,897		19,103			
	VV		Součet		19,103			
79	M	553sklad	stěny odpadového hospodářství - kompletní provedení vč branky - dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava	m2	19,103	2 307,54	44 080,94	
	PP		stěny odpadového hospodářství - kompletní provedení vč branky - dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava					
80	K	767161217	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi hm přes 30 do 45 kg	m	11,170	334,90	3 740,83	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdíva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 30 do 45 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767161217					
	VV		zábradlí na terase					
	VV		1,50+2,785*2+4,10		11,170			
	VV		Součet		11,170			
81	M	553zábr - terasa	zábradlí na terase - kompletní provedení - dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava	m	11,170	4 169,80	46 576,67	
	PP		zábradlí na terase - kompletní provedení - dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava					
82	K	767161814	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	11,170	287,37	3 209,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767161814					
	VV		stávající zábradlí					
	VV		1,50+2,785*2+4,10		11,170			
	VV		Součet		11,170			
83	K	767161824	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	20,902	344,77	7 206,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž zábradlí do suti schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767161824					
	VV		schodišťové zábradlí					
	VV		(4,439+2,128+3,884)*2		20,902			
	VV		Součet		20,902			
84	K	767220430	Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli do zdí hmotnosti přes 40 kg	m	20,902	462,26	9 662,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž schodišťového zábradlí z profilové oceli do zdíva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 40 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767220430					
	VV		schodišťové zábradlí - kompletní provedení					
	VV		(4,439+2,128+3,884)*2		20,902			
	VV		Součet		20,902			
85	M	553zábr - schodiště	schodišťové zábradlí - kompletní provedení - dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava	m	20,902	4 613,20	96 425,11	
	PP		schodišťové zábradlí - kompletní provedení - dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava					
86	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním	m2	49,776	214,79	10 691,39	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapezových nebo vlnitých, uchycených šroubováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767391112					
	VV		střešní krytina					
	VV		4,80*(1,50+3,10+2,785*2+0,20)		49,776			
	VV		Součet		49,776			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	M	15484312	plech trapézový 40/160 PES 25µm tl 0,88mm	m2	56,396	499,06	28 144,99	CS ÚRS 2024 01
	PP		plech trapézový 40/160 PES 25µm tl 0,88mm					
	VV		49,776*1,133 'Přepočtené koeficientem množství		56,396			
88	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg	kg	847,611	37,16	31 497,22	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995116					
	VV		ocelová konstrukce přístřešku					
	VV		SL 01 - Ja 100 x 100 x 5 mm					
	VV		(2,708*4+3,00)*13,969		193,219			
	VV		patní plech P12					
	VV		0,25*0,28*0,012*7850*5		32,970			
	VV		Va 01 - vaznice Ja 100 x 100 x 5 mm					
	VV		4,776*4*13,969		266,864			
	VV		0,40*4*13,969		22,350			
	VV		Sv 01 - vazníčka Ja 60 x 60 x 3 mm					
	VV		(1,50+3,01+2,785+2,785+0,15)*4*5,343		218,636			
	VV		patní plech P 8					
	VV		0,20*0,06*0,008*7850*4		3,014			
	VV		prořez, pomocný a kotevní materiál					
	VV		737,053*0,15		110,558			
	VV		Součet		847,611			
89	M	553přístř	přístřešek - kompletní provedení - dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava	kg	847,611	121,70	103 154,26	
	PP		přístřešek - kompletní provedení - dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava					
90	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg	kg	2 326,308	30,91	71 906,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995117					
	VV		schodiště					
	VV		SL 02 - Ja 100 x 100 x 3 mm					
	VV		2,047*4*9,22		75,493			
	VV		patní plech P 12					
	VV		0,25*0,25*0,012*7850*4		23,550			
	VV		Sc 01 - schodnice UPN 220					
	VV		(4,50+3,778+2,135)*2*29,40		612,284			
	VV		patní plech P 12					
	VV		0,25*0,25*0,012*7850*6		35,325			
	VV		Sc 02 - schodnice IPN 160					
	VV		(4,50+3,778+2,135)*2*17,90		372,785			
	VV		patní plech					
	VV		0,25*0,25*0,012*7850*2		11,775			
	VV		kotvení pro stupně schodnice P 8					
	VV		0,305*0,30*0,008*7850*25		143,655			
	VV		ON 01 - ocelový nosník Ja 100 x 100 x 3					
	VV		3,20*2*9,22		59,008			
	VV		Ps 01 - pororoštové stupně 305 x 1500 mm v 30 mm					
	VV		(13+12)*2*11,50		575,000			
	VV		Pp 01 - porotoštová podesta					
	VV		4*28,50		114,000			
	VV		prořez, pomocný a koteví materiál					
	VV		2022,876*0,15		303,431			
	VV		Součet		2 326,308			
91	M	553OK schodiště	OK schodiště - kompletní provedení dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava	kg	2 326,308	131,88	306 793,50	
	PP		OK schodiště - kompletní provedení dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava					
92	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	8 719,290	1,27	11 104,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767311					
93	K	998767319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	8 719,290	0,20	1 727,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767319					
D		771	Podlahy z dlaždic				12 922,92	
94	K	771161023	Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy	m	14,270	54,88	783,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro balkony a terasy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771161023					
	VV		1,50+3,10+2,785*2+4,10		14,270			
	VV		Součet		14,270			
95	M	59054399.1	profil ukončovací T balkónů s ukončovacím ramenem a okapničkou barevný lak	m	15,697	713,21	11 195,26	
	PP		profil ukončovací T balkónů s ukončovacím ramenem a okapničkou barevný lak					
	VV		14,27*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		15,697			
96	K	998771311	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	%	158,920	5,17	821,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771311					
97	K	998771319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro podlahy z dlaždic za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	158,920	0,77	122,94	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771319					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				59 385,04	
98	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	196,900	73,56	14 483,96	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783806811					
	VV		výměry dle .dwg					
	VV		131,00+35,40+30,50		196,900			
	VV		Součet		196,900			
99	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	196,900	42,29	8 326,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783823135					
	VV		výměry dle .dwg					
	VV		131,00+35,40+30,50		196,900			
	VV		Součet		196,900			
100	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	196,900	185,75	36 574,18	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783827425					
	VV		výměry dle .dwg					
	VV		131,00+35,40+30,50		196,900			
	VV		Součet		196,900			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				1 876,72	
101	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	25,110	25,49	640,05	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001					
	VV		kotelna					
	VV		8,10*3,10		25,110			
	VV		Součet		25,110			
102	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	25,110	49,25	1 236,67	CS ÚRS 2025 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211121					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				97 811,64	
D VRN3			Zařízení staveniště				20 959,64	
103	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,500	13 973,09	20 959,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000					
D VRN7			Provozní vlivy				34 932,73	
104	K	070001000	Provozní vlivy	%	2,500	13 973,09	34 932,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provozní vlivy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000					
D VRN9			Ostatní náklady				41 919,27	
105	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	%	3,000	13 973,09	41 919,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Náklady na opatření BOZP					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000					